
UCHWAŁA NR V/38/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na okres 2 lat 
części nieruchomości o powierzchni 1,9816 ha, oznaczonej jako działka o numerze geodezyjnym 20/1, obręb 
Górna Grupa, zapisanej w KW BY1S/00025955/3 w celu wydobywania kopalin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Książka 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DF179D-F646-40CC-8CBD-11BAA9ABFF4E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Proponuję się zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą przedmiotowej 

nieruchomości. Dzierżawca prowadzi na terenie nieruchomości działalność w zakresie wydobycia 

i eksploatacji kruszywa. 

 Przewodniczący Rady 

  

Krzysztof Książka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DF179D-F646-40CC-8CBD-11BAA9ABFF4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


